
 
 

ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  
РІШЕННЯ 

 
 

24.12.2020 №2-10/VIІІ 

 

Про програму розвитку  

культурно-освітньої спадщини Іркліївської  

сільської територіальної громади на 2021-2023 роки 

 

 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Законами  України  «Про культуру», «Про концепцію державної 

цільової програми підтримки культури і мистецтва», указами Президента 

України «Про першочергові заходи щодо збагачення  та  розвитку  культури  і  

духовності  українського   суспільства», «Про підтримку клубних закладів», 

«Про бібліотеки та бібліотечну справу» та з метою вдосконалення реалізації 

державної політики в галузі культури, збереження історико-культурної 

спадщини, підтримки повноцінної діяльності закладів культури на території 

Іркліївської сільської територіальної громади, розглянувши проєкт Програми 

розвитку культурно-освітньої спадщини Іркліївської сільської територіальної 

громади на  2021 -  2023 роки,  Іркліївська сільська рада вирішила: 

 
1. Затвердити програму розвитку культурно-освітньої спадщини 

Іркліївської сільської територіальної громади на 2021-2023 роки. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію сільської ради з питань освіти, культури, сім’ї, молоді та спорту. 

 

 

 

Сільський голова                                       Анатолій ПИСАРЕНКО 
 

 


